BRILHO. PISO - COMPENSADO NAVAL 
ACARPETADO, COMPREENDENDO OS 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E REMOÇÃO 
COMPLETA DAS TENDAS. BALCÃO - UM 
BALCÃO DE APOIO MEDINDO 1M X 1M X 
0,70M, COM BASE EM MDF NA COR 
BRANCA. 

300 MT R$ 222,20 R$ 66.660,00 

Valor total: Trezentos e sessenta e seis mil e setecentos e noventa e dois reais. R$ 366.792,00 

LOTE V 

LOTE V 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL  

1.   GRUPO GERADOR, SENDO:  15 DIÁRIAS R$ 
12.258,10 

R$ 183.871,50 

01 GERADOR DE 260 KVA, ABASTECIDO 
PELA CONTRATANTE. DIÁRIA DE 12H, 
CERCADO COM GRADES DE PROTEÇÃO

[...]

FRENTE E FUNDO DE TRIO ELÉTRICO, 

170 MT² R$ 664,50 R$ 112.965,00 

TOTALIZANDO UM TAMANHO DE 4,00X 3,00 
METROS CADA, ACOMPANHADO DE 
PROCESSADORA DE VÍDEO, COMPUTADOR 
E ACESSÓRIOS PARA O SEU PERFEITO 
FUNCIONAMENTO.. 

R$ 
1.497.500,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES:  R$ 2.972.768,00 (dois milhões e novecentos e setenta e dois mil e 
setecentos e sessenta e oito reais). 

2.2. O presente instrumento caracteriza-se como um documento vinculativo e obrigacional, com 

característica de compromisso para futura contratação dos itens indicados no subitem 2.1, nas 

condições definidas no ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e ata do Pregão

[...]

ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO 
(MASCULINO E FEMININO). OBS: 
NECESSIDADE DE APRESENTAÇÃO DE 
ALVARÁ SANITÁRIO E LICENÇA AMBIENTAL 
PARA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL 
DOS EFLUENTES SANITÁRIOS E/OU 
DEJETOS. 

40 DIÁRIAS R$ 
685,50 

R$ 27.420,00 

R$ 488.850,00 

VALOR POR EXTENSO: R$ 488.850,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e 
cinquenta reais). 

LOTE VI 

LOTE VI 
ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR 

UNIT. 
VALOR TOTAL  

1.       PALCO 16X12 EM Q50, PÉ DIREITO EM Q30, MEDINDO 
16 X 12 METROS DE BOCA DE SENA, 63 TORRES 
STAGE COM FLAUTA INTERNA 100/600MM, 02 
ESCADA ARTICULADA STAGE 1200/1800MM COM 8

[...]

20 DIÁRIAS R$ 1.189,30 R$ 23.786,00 

19 ESTRUTURA EM ALUMINIO P50 PARA PÉ DE 
GALINHA, CONTENDO 01 BLOCO ESPECIAL, 03 BOX 
TRUSS P50 4MTS, 01 BOX TRUSS P50 1MT, 01 BOX 
TRUSS P50 3 MTS, 01 PAU DE CARGA, 02 MÃO 
FRANCESA DE 6MTS. 

20 DIÁRIAS R$ 1.486,60 R$ 29.732,00 

R$ 1.356.258,12 
VALOR POR EXTENSO: R$ 1.356.258,12 ( Um milhão, trezentos e cinquenta e seis mil, duzentos e 
cinquenta e oito reais e doze centavos). 

LOTE VII 

LOTE VII 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

1. 
CONJUNTO ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, 
COMPOSTA DE SISTEMA TODO DIGITAL: 30 
REFLETORES PAR- 64; 60 PARES LED DE 3WTS; 02 
CENTRAIS DE ENERGIA COM 04 RACKS;